Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv86.cdr
Rev: 0.6 Date: 06/11/15
OCV86

PHOTOELECTRIC BLOCK TYPE
SENSORS
COME ORDINARE HOW TO ORDER
OCV86/ B PN
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv86.cdr
Rev: 0.6 Date: 06/11/15
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
÷
ð
FOTOCELLULE PARALLELEPIPEDE
VERSIONI A TASTEGGIO DIRETTO PORTATA 0 2m
VERSIONI A RIFLESSIONE PORTATA 8m
USCITA PASSACAVO PG9
USCITA CON DOPPIA TEMPORIZZAZIONE
CONTENITORE PLASTICO.
VERSIONI A BARRIERA PORTATA 30m
PORTATA REGOLABILE TRAMITE TRIMMER
FOTOCELLULE PARALLELEPIPEDE
96 x 81 x 36 mm
BLOCK TYPE PHOTOELECTRIC SENSORS
96 x 81 x 36 mm
ð
ð
ð
ð
ð
ð
÷
ð
ð
STANDARD BLOCK TYPE PHOTOELECTRIC SENSORS
DIFFUSE TYPE 0 2 m ADJUSTABLE SENSING DISTANCE
REFLEX
BEAM
PG9 CABLE OUT
ADJUSTMENT BY TRIMMER
DOUBLE TIME DELAY OUTPUT
PLASTIC BODY
TYPE 8 m  SENSING DISTANCE
TYPE 30 m  SENSING DISTANCE
SENSING DISTANCE
C  = Riflessione / mreflex type 8
B  = Ricevitore / mreceiver 30
PN   = PNP/NPN (Vcc/ )Vdc
CA = Vcc / Vdc Vca / Vac
Sn (DISTANZA DI RILEVAMENTO)
Sn (SENSING DISTANCE)
ELETTRONICA / ELECTRONICS
OCV86
D6  = Tasteggio / 2 mdiffuse type 0÷
OCV86/ P CC
P = emettitore / sender  30m CC   = C.C.
ELETTRONICA / ELECTRONICS
CA = Vcc / Vdc Vca / Vac
File Name: ocv86.cdr
Rev: 0.6 Date: 06/11/15
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
D.C. TYPE